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Allegato A  

Gruppi di Lavoro 
 

AREA MEDICA 

EMAIL NOME COGNOME GRUPPO DATA LEZIONE 

alberto.balestra@stud.unifi.it Alberto Balestra 
GRUPPO 1 23/03/21 h.15-17 

camilla.banti1@studi.unifi.it Camilla Banti 

francesca.belli2@stud.unifi.it Francesca Belli 
GRUPPO 2 24/03/21 h.15-17 

nicolas.capitani@stud.unifi.it Nicolas Capitani 

chiara.canini@stud.unifi.it Chiara Canini 
GRUPPO 3 24/03/21 h.09-11 

francesca.calvani@stud.unifi.it Francesca Calvani 

bernardo.cenci@stud.unifi.it Bernardo Cenci 
GRUPPO 4 25/03/21 h.15-17 

francesca.chiappone@stud.unifi.it Francesca Chiappone 

elisabetta.comanducci@stud.unifi.it Elisabetta Comanducci 
GRUPPO 5 26/03/21 h.09-11 

giulia.deluca1@stud.unifi.it Giulia De Luca 

valentina.fedele@stud.unifi.it Valentina Fedele 
GRUPPO 6 30/03/21 h.09-11 

matteo.valiani@stud.inifi.it Matteo Valiani 

mattia.lupini@stud.unifi.it Mattia Lupini 
GRUPPO 7 30/03/21 h.15-17 

roberta.malespini@stud.unifi.it Roberta Malespini 

elena.mauro@stud.unifi.it Elena Mauro 
GRUPPO 8 07/04/21 h.09-11 

vanessa.neri1@stud.unifi.it Vanessa Neri 

elena.pantone@stud.unifi.it Elena Pantone 
GRUPPO 9 07/04/21 h.15-17 

loris.pian@stud.unifi.it Loris Pian 

sara.pinzauti@stud.unifi.it Sara Pinzauti 
GRUPPO 10 13/04/21 h.15-17 

giulia.vannini2@stud.unifi.it Giulia Vannini 

filippo.cardarelli@stud.unifi.it Filippo Maria Cardarelli 
GRUPPO 11 12/04/21 h.09-11 

nataliya.shulhan@stud.unifi.it Nataliya Shulhan 

jasmine.spadoni@stud.unifi.it Jasmine Spadoni 
GRUPPO 12 12/04/21 h.15-17 

yannic.python@stud.unifi.it Yannic Python 

carola.ribaudo@stud.unifi.it Carola Ribaudo 
GRUPPO 13 13/04/21 h.09-11 

elisabetta.pennisi@stud.unifi.it Elisabetta Pennisi 

AREA CHIRURGICA 

EMAIL Nome Cognome GRUPPO DATA LEZIONE 

jean.caruso@stud.unifi.it Jean Pierre Caruso 
GRUPPO 1 14/04/21 h.09-11 

lorena.russolillo@stud.unifi.it Lorena Russolillo 

carlotta.masi@stud.unifi.it Carlotta Masi 
GRUPPO 2 14/04/21 h.15-17 

jennifer.giglio@stud.unifi.it Jennifer Giglio 

lisa.polidori@stud.unifi.it Lisa Polidori 
GRUPPO 3 15/04/21 h.09-11 

carlo.romano@stud.unifi.it Carlo  Romano 

francesca.puca@stud.unifi.it Francesca Puca 
GRUPPO 4 15/04/21 h.15-17 

maria.rossetti1@stud.unifi.it Maria Silvia Rossetti 



 

AREA MATERNO INFANTILE 

EMAIL Nome Cognome GRUPPO DATA LEZIONE 

chiara.biancardi@stud.unifi.it Chiara Biancardi 
GRUPPO 1 16/04/21 h.15-17 

giulia.ballini1@stud.unifi.it Giulia Ballini 

cristina.bechi@stud.unifi.it Cristina Bechi 
GRUPPO 2 03/05//21 h.14-16 

marta.apollonio@stud.unifi.it Marta Apollonio 

claudia.roccheggiani@stud.unifi.it Claudia Roccheggiani 
GRUPPO 3 04/05//21 h.09-11 

anna.marion@stud.unifi.it Anna Marion 

virginia.rosi@stud.unifi.it Virginia Rosi 
GRUPPO 4 04/05//21 h.15-17 

sonia.iacuzzo@stud.unifi.it Sonia Iacuzzo 

annamaria.marzuillo@stud.unifi.it Annamaria Marzuillo 
GRUPPO 5 05/05//21 h.15-17 

brigida.tedesco@stud.unifi.it Brigida Tedesco 

valeria.dimeco@stud.unifi.it Valeria Di Meco 
GRUPPO 6 06/05//21 h.14-16 

lucia.toma@stud.unifi.it Toma Palma Lucia 

AREA DOMICILIARE E RISK MANAGEMENT 

EMAIL NOME COGNOME GRUPPO DATA LEZIONE 

federica.arigoni@stud.unifi.it Federica Arigoni 
GRUPPO 1 07/05//21 h.09-11 

felicia.compagna@stud.unifi.it Felicia Compagna 

saverio.bombara@stud.unifi.it Saverio Bombara 
GRUPPO 2 24/05//21 h.15-17 

barbara.bastianelli@stud.unifi.it Barbara Bastianelli 

alessandro.bordoni@stud.unifi.it Alessandro Bordoni 
GRUPPO 3 25/05//21 h.09-11 

cristina.bettazzoni@stud.unifi.it Cristina Bettazzoni 

caterina.ciofini@stud.unifi.it Caterina Ciofini 
GRUPPO 4 25/05//21 h.15-17 

valentina.riccucci@stud.unifi.it Valentina Riccucci 

cecilia.baldacci@stud.unifi.it Cecilia Baldacci 
GRUPPO 5 26/05//21 h.09-11 

ilaria.comanducci@stud.unifi.it Ilaria Comanducci 

sara.gabbrielli2@stud.unifi.it Sara Gabbrielli 
GRUPPO 6 27/05//21 h.15-17 

patrizia.gualandi@stud.unifi.it Patrizia Gualandi 

elisa.gronchi@stud.unifi.it Elisa Gronchi 
GRUPPO 7 27/05//21 h.09-11 

luisa.messeri@stud.unifi.it Luisa Messeri 

luca.morandi@stud.unifi.it Luca Morandi 
GRUPPO 8 28/05//21 h.15-17 

sabrina.scolz@stud.unifi.it Sabrina Scolz 

 


